ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 25.09.2017 № 766-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-1948 «О внесении
изменений в Закон Свердловской
области «Об обеспечении доступа
к информации о деятельности
Уставного Суда Свердловской
области и мировых судей
Свердловской области»
(второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-1948 «О внесе-

нии изменений в Закон Свердловской области «Об обеспечении доступа к
информации о деятельности Уставного Суда Свердловской области и миро-
вых судей Свердловской области» во втором чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по вопросам законодательства
и общественной безопасности (Никитин В.Ф.) подготовить и внести законо-
проект на тринадцатое заседание Законодательного Собрания для рассмотре-
ния его в третьем чтении.

Председатель
Законодательного Л.В.Бабушкина

19 2 2 12 0 0 1

Собра

П р о т о к о л ь н ы й
о т д е л

1948.2п-ннк